МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Северо-Восточный комплексный научно-исследовательский институт им. Н. А. Шило

Дальневосточного отделения Российской академии наук
(СВКНИИ ДВО РАН)

ПРИКАЗ

26.11.2024 г. г. Магадан № 161/1

«О создании комиссии по соблюдению требований
к должностному поведению и урегулированию
конфликта интересов в СВКНИИ ДВО РАН »

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», на основании письма Минобрнауки России № МН-
6/2130 от 17.09.2024 г. и приказа Минобрнауки России № 601 от 13.09.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному
поведению и урегулированию конфликта интересов в СВКНИИ ДВО РАН (далее
– Комиссия) и утвердить её персональный состав (Приложение № 1 к настоящему
приказу).

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии
по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию
конфликта интересов в СВКНИИ ДВО РАН, а также другими документами
комплекса мер (мероприятий) по предупреждению коррупции в СВКНИИ ДВО
РАН, утвержденными приказом от 26.11.2024 № 161

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор института,
чл.- корр. РАН

В. В. Акинин

Приложение №1
к приказу от «26» ноября 2024 г. № 161/1

УТВЕРЖДАЮ

директор СВКНИИ ДВО РАН
чл.- корр. РАН _________ В. В. Акинин

«26» ноября 2024 г.

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и

урегулированию конфликта интересов в
СВКНИИ ДВО РАН »

Председатель Комиссии:
Акинин В. В. – директор института;

Зам. председателя Комиссии:
Гальцева Н. В. – заместитель директора по научной работе

Секретарь комиссии:
Слепов П. М. – заместитель директора по общим вопросам;

Члены Комиссии:
Шарыпова О. А. – старший научный сотрудник, председатель профкома;
Коломиец О. П. – ведущий научный сотрудник;
Явтушенко Н. В. – зав. отделом кадров;
Малков Е. А. – ведущий юрисконсульт
Соловьев В. Ю. – инженер исследователь, председатель СМУ;

С приказом ознакомлен

Акинин В. В.

« 26 » ноября          2024г.

личная подпись  Фамилия И.О.

С приказом ознакомлен

Гальцева Н. В.

« 26 » ноября          2024г.

личная подпись  Фамилия И.О.

С приказом ознакомлен

Слепов П. М.

« 26 » ноября          2024г.

личная подпись  Фамилия И.О.

С приказом ознакомлен

Шарыпова О. А.

« 26 » ноября          2024г.
 личная подпись  Фамилия И.О.

С приказом ознакомлен

Коломеец О. П.

« 26 » ноября          2024г.
 личная подпись  Фамилия И.О.

С приказом ознакомлен

Явтушенко Н. В.

« 26 » ноября          2024г.
 личная подпись  Фамилия И.О.

С приказом ознакомлен

Малков Е. А.

« 26 » ноября          2024г.
 личная подпись  Фамилия И.О.

С приказом ознакомлен

Соловьев В. Ю.

« 26 » ноября          204г.
 личная подпись  Фамилия И.О.

	Северо-Восточный комплексный научно-исследовательский институт им. Н. А. Шило